
1

Zápis z     ustavující schůze

Místo: restaurace Terasa, Partyzánská 1521/7
Datum:  úterý 7.1.2014  od 16.30 do 18:00 hod. 

Program
1. Volby, návrh stanov 
2. Návrh akcí v roce 2014

Ad 1.

Ing. Vilém Bojda předložil  přítomným návrh názvu nově vznikajícího spolku – Slezský spolek geodetů – a návrh jeho stanov. Stanovy byly přečteny a
okamžitě do nich byly zapracovány připomínky vznesené při diskuzi. 

Následně nechal ing. Vilém Bojda hlasovat o názvu spolku a jeho stanovách:

- pro bylo 22 přítomných,
- žádný z přítomných se hlasování nezdržel,
- žádný z přítomných nehlasoval proti.

Tímto krokem byl založen Slezský spolek geodetů (dále jen spolek) a přijaty stanovy spolku, které jsou přílohou tohoto dokumentu. 

Ing. Anna Zemanová navrhla do funkce předsedy spolku ing. Viléma Bojdu, nebyl vznesen žádný další návrh na obsazení této funkce:

- pro bylo 22 přítomných,
- žádný z přítomných se hlasování nezdržel,
- žádný z přítomných nehlasoval proti.

Ing. Anna Zemanová navrhla do funkce místopředsedy spolku ing. Karla Gregora, nebyl vznesen žádný další návrh na obsazení této funkce:

- pro bylo 22 přítomných,
- žádný z přítomných se hlasování nezdržel,
- žádný z přítomných nehlasoval proti.

Ing. Karel Gregor navrhl do výboru spolku ing. Annu Zemanovou, ing. Alexandru Štrohalmovou a ing. Miroslava Tarajčáka, nebyl vznesen žádný další návrh
na obsazení této funkce:

- pro bylo ve 22 přítomných,
- žádný z přítomných se hlasování nezdržel,
- žádný z přítomných nehlasoval proti.

Ing. Karel Gregor navrhl členy kontrolní komise spolku - ing. Karla Nováka, ing. Michala Jaška a ing. Romana Turowského, PhD., nebyl vznesen žádný
další návrh na obsazení této funkce:

- pro bylo 22 přítomných,
- žádný z přítomných se hlasování nezdržel,
- žádný z přítomných nehlasoval proti.

Slezský spolek geodetů má rozhodnutím členské schůze toto zastoupení:

Statutární orgán

Předseda Ing. Vilém Bojda narozen 14.  7.1957
Místopředseda Ing. Karel Gregor narozen 14.12.1956

Výbor

Předseda Ing. Vilém Bojda
Místopředseda Ing. Karel Gregor

Ing. Anna Zemanová
Ing. Alexandra Štrohalmová
Ing. Miroslav Tarajčák

Kontrolní komise

Ing. Karel Novák
Ing. Michal Jašek
Ing. Roman Turowski, PhD.

Členská schůze rozhodla o způsob jednání statutárního orgánu: za spolek jedná samostatně předseda a samostatně místopředseda.

Podle přijatých stanov spolku se členy spolku stali všichni přítomní podepsaní na Seznamu zakládajících členů.



2

Výbor navrhl členské schůzi výši ročního členského příspěvku a zápisného:

řadový člen 400,- Kč
pracující důchodce 300,- Kč
důchodce 100,- Kč
jednorázové zápisné spojené se vznikem členství 100,- Kč

Členská schůze jednomyslně schválila výše uvedené navrhované částky s tím, že pro rok 2014 nebude jednorázové zápisné spojené se vznikem členství
ve spolku inkasováno.

Ad 2.

Místopředseda spolku Ing. Karel Gregor navrhl, aby osobou k podání návrhu na zápis spolku do spolkového rejstříku byl určen předseda spolku Ing. Vilém
Bojda.

- pro bylo 22 přítomných,
- žádný z přítomných se hlasování nezdržel,
- žádný z přítomných nehlasoval proti.

Předseda spolku Ing. Vilém Bojda toto pověření k podání návrhu na zápis do spolkového rejstříku přijal.

Další členská schůze se bude konat v červnu 2014. 

……………………………………………………………. …………………………………………………………..

Ing. Vilém Bojda - předseda Slezského spolku geodetů Zapsala: Ing. Anna Zemanová v Opavě dne 7.1.2014

Přílohy: Stanovy Slezského spolku geodetů

Prezenční listina členské schůze dne 7.1.2014 - seznam zakládajících členů


